ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:             /UBND-NC2

V/v đề xuất biên chế giai đoạn

2026-2031

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hà Tĩnh, ngày        tháng       năm 2025

Kính gửi: Sở Nội vụ

 Ban Tổ chức Tỉnh ủy có văn bản số 280-CV/BTCTU ngày 30/11/2025 về

việc đề xuất biên chế giai đoạn 2026-2031 theo yêu cầu của Ban Tổ chức Trung

ương tại văn bản số 10299-CV/BTCTW ngày 29/11/2025 và Thường trực Tỉnh ủy

tại văn bản số 179-CV/VPTU ngày 29/11/2025 (có các văn bản gửi kèm theo); ý

kiến chỉ đạo của Ban Thường vụ Đảng ủy UBND tỉnh;

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Trần Báu Hà có ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các đơn vị, địa phương liên quan rà

soát, kịp thời báo cáo các nội dung liên quan đến biên chế khối chính quyền; cung

cấp các thông tin, số liệu theo yêu cầu của Ban Tổ chức Trung ương; tham gia góp

ý các nội dung theo yêu cầu tại Mục 2 văn bản số 10299- CV/BTCTW ngày

29/11/2025 của Ban Tồ chức Trung ương và báo cáo các khó khăn, vướng mắc

hiện nay liên quan đến việc đề xuất, giao biên chế năm 2026 và giai đoạn 2026-

2031 và các kiến nghị, đề xuất với Trung ương theo đề nghị của Ban Tổ chức Tỉnh

ủy tại văn bản nêu trên; Giám đốc Sở Nội vụ chịu trách nhiệm nội dung, ký văn

bản báo cáo, gửi Ban Tổ chức Tỉnh ủy và UBND tỉnh trước 15h00 ngày

02/12/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BTV Đảng ủy UBND tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Chánh VP, PCVP UBND tỉnh (NC);

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, NC2.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

    Trần Công Thành

		2025-12-01T17:14:46+0700

		2025-12-01T17:36:20+0700

		2025-12-01T17:36:21+0700

		2025-12-01T17:36:22+0700